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Encyklopedia - Michael Kühnen 
  

28 - ETYKA 
  
   Narodowy socjalizm świadomie odróżnia moralność od etyki. Moralność 
wynika z różnych przejawów dogmatyzmu i jest egzekwowana za pomocą 
przymusu psychicznego, duchowego i/lub fizycznego. Jej słowem przewodnim 
jest starotestamentowe "Będziesz". Moralnością obowiązującą w europejskim 
obszarze kulturowym (patrz Europa) jest moralność ukutego przez Żydów 
chrześcijaństwa (patrz też judaizm), której monety osłabiła, aż do dziś, także 
epoka Oświecenia, a wraz z nią burżuazja. Rozpuszcza się jednak coraz bardziej 
pod wpływem dekadencji w siedlisku rasy aryjskiej (zob. też Aryjczycy). 
   Narodowy socjalizm nie widzi swego zadania w popieraniu lub odnawianiu 
chwiejącej się moralności, ponieważ w swej istocie jest on przeciwko naturze i 
gatunkowi, przeciwko ciału i życiu.  
W miejsce moralności narodowy socjalizm stawia obrzęd i etykę zgodną z 
gatunkiem i naturą.  
   Narodowosocjalistyczna etyka idealizmu wartości nie opiera się na 
dogmatycznych przekonaniach, lecz wywodzi się z przyrodoznawczej 
epistemologii humanizmu biologicznego, a więc jest realizacją praw życia (przede 
wszystkim dziedziczności, zróżnicowania i walki) w życiu społeczności ludzkiej. 
Realizuje się dzięki wolnej woli człowieka, który chce prowadzić wartościowe i 
sensowne życie, i stanowi fundament jego wolności. Jej wiodącym słowem jest 
dumne "Będę!" (zob. też Pycha). 
   Sensem i celem etyki narodowosocjalistycznej jest zachowanie i rozwój rasy 
aryjskiej i jej narodów. W zależności od przynależności etnicznej, płci, typu 
człowieka, a nawet indywidualnej osobowości, wynikają z tego różne 
sformułowania:  
   Na przykład etyka bycia robotnikiem, żołnierzem, przywódcą (patrz 
Führerprinzip), macierzyństwo itp. Ale sens i cel zawsze pozostają wiążące i 
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jednoczące, umożliwiając tym samym stworzenie i zachowanie prawdziwej 
wspólnoty narodowej. 
   Do czasu rewolucji narodowosocjalistycznej i powstania 
narodowosocjalistycznego państwa ludowego (zob. państwo) na pierwszy plan 
wysuwa się etyka walki i bojownika, co znalazło wyraz przede wszystkim w 10 
przykazaniach politycznego żołnierza obowiązujących w Sturm-Abteilung 
narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej, a do czasu jej 
ponownego utworzenia - w Neue Front.  
   Z tego stosunku do życia Nowy Front odrzuca wszelkie wpływy burżuazyjnych 
koncepcji moralnych na życie partyjne i ocenia swoich zwolenników wyłącznie 
według ich gotowości do poświęcenia się i poniesienia ofiar w walce politycznej. 

 

29 - EUROPA 
    
   Europa jest obszarem osiedlenia rasy aryjskiej (patrz Aryjczycy) na podwójnym 
kontynencie europejsko-azjatyckim. Granice geograficzne na północy, zachodzie i 
południu tworzą Ocean Arktyczny, Ocean Atlantycki i Morze Śródziemne, 
natomiast na wschodzie za geograficzną granicę Europy uważa się Ural, który jest 
zasadniczo zasiedlony przez trzy aryjskie rodziny ludów rasy germańskiej, 
słowiańskiej i romańskiej. Są one również uważane za rasy: nordycką, wschodnią 
i zachodnią w ramach Białej Wielkiej Rasy.  
   W rzeczywistości jednak rzeczywiste granice Europy są dynamiczne, gdyż 
zależą na wschodzie od stanu walki rasowej z Wielką Rasą mongolską (żółtą), a 
na południu z Wielką Rasą negroidalną (czarną), obejmując tym samym jako 
strefę wpływów Syberię oraz Afrykę Północną i Bliski Wschód. 
   Narodowy socjalizm dąży do siłowo-politycznego zorganizowania wielkiej 
europejskiej przestrzeni życiowej przez IV Rzeszę, która obejmie cały ten aryjski 
obszar osadnictwa i wpływów aż do Persji włącznie - jako pomostu do wschodniej 
indoeuropejskości (patrz też Parseje).  
   Tylko jako porządek na wielką skalę Europa może być wolna, niezależna i 
autarkiczna (patrz też Wolność i Autarkia). Rewolucja narodowego socjalizmu 
będzie więc rewolucją europejską, co zapobiega również temu, by odizolowane 
rewolucje narodowe mogły być zwalczane i tłumione indywidualnie przez 
imperializm. 
   Dlatego wspólnota myśli Nowego Frontu dąży do zjednoczonego frontu 
narodowo-socjalistycznych partii Europy (patrz też Narodowo-Socjalistyczna 
Niemiecka Partia Robotnicza) i ich sojuszu z narodowymi i völkisch-
socjalistycznymi siłami świata arabskiego, Persji i Turcji (patrz też Arabowie i 
Turcy).  
   Nadchodzący porządek IV Rzeszy nie będzie charakteryzował się ani 
internacjonalizmem, ani imperializmem, ale umożliwi, na podstawie higieny 
rasowej i segregacji rasowej, zachowanie i rozwój gatunków, a tym samym 
wolność wszystkich ludów w tej metropolii. 
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30 - RODO 
    
   Humanizm biologiczny jako doktryna przyrodnicza i podstawa narodowego 
socjalizmu rozumie człowieka jako istotę wspólnotową i widzi go zintegrowanego 
z naturalnymi i kulturowymi wspólnotami, które czynią jego życie możliwym, 
sensownym i wartościowym.  
   Rodzina jest najmniejszą wspólnotą naturalną, zalążkiem i fundamentem 
wielkich wspólnot organicznych ludzi i ras. 
  

Nie ma zdrowych ludzi bez zdrowej rodziny! 
  
   Z tego powodu narodowy socjalizm dąży do stworzenia świadomej narodowo i 
rasowo rodziny, która jest świadoma swojej odpowiedzialności i służy jako 
wspólnota reprodukcyjna dla zachowania i rozwoju gatunku. 
   Prawu towarzysza ludowego do wolnego wyboru rozrodu przeciwstawia się 
więc obowiązek założenia rodziny zgodnie z zasadami higieny rasowej jako 
wspólnoty rozrodczej. Również rodzina nie jest sprawą prywatną, lecz służy, jak 
każda inna dziedzina życia narodowego, przetrwaniu i wyższemu rozwojowi 
własnego gatunku ludzkiego. Dlatego w narodowosocjalistycznym Volksstaat 
(patrz państwo) prawa rasowe i prawa dziedziczne regulują prawa i obowiązki 
rodziny.  
   Do najważniejszych i decydujących obowiązków rodziny wobec wspólnoty 
narodowej należą: 
  
Hodowla małżonków zgodnie z zasadami zdrowia dziedzicznego i higieny 
rasowej oraz 
  
Wychowanie odpowiednio dużej liczby dzieci. 
  
   Duszą i fundamentem narodowosocjalistycznej rodziny, podobnie jak 
wszystkich naturalnych wspólnot, jest kobieta jako matka. Macierzyństwo jako 
zasada etyczna narodowosocjalistycznego idealizmu wartości (patrz też Etyka) 
jest więc decydującym warunkiem prawdziwej rodziny.  
   Zadaniem narodowosocjalistycznego ruchu kobiecego jest wychowanie kobiet 
według tego modelu i pozyskanie ich dla tej etyki, która jest zgodna z gatunkiem i 
naturą. 
  
  
  

31 - FASCYZM 
    
   Faszyzm, podobnie jak narodowy socjalizm, jest dziedzictwem ruchu 
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robotniczego powstałego w wyniku I wojny światowej. Podobnie jak narodowy 
socjalizm, autentyczny, rewolucyjny faszyzm łączy nacjonalizm i socjalizm, dąży 
do państwa totalnego, walczy z kapitalizmem i marksizmem, a w partii 
rewolucyjnej zorganizowanej według zasady wodzowskiej widzi polityczną 
organizację awangardową, nosiciela woli i suwerenności państwa i narodu. 
Faszyzm, podobnie jak narodowy socjalizm, walczy również z dekadencją i 
materializmem współczesnego świata minusowego. Z tych wszystkich powodów 
narodowy socjalizm i faszyzm są naturalnymi sojusznikami w Europie. 
   Niemniej jednak faszyzm i narodowy socjalizm to nie to samo.  
   Nacjonalizm faszyzmu związany jest z państwem rozumianym jako cel sam w 
sobie i wartość własna, narodowego socjalizmu z narodem. Faszyzm ignoruje 
walkę rasową i prawie nie interesuje się kwestiami rasowymi i biopolityką. 
Faszyzm jest więc zjawiskiem międzynarodowym, niezależnym od narodu i rasy, 
natomiast narodowy socjalizm jest ponadnarodowym ruchem światowym, ale 
związanym rasowo z Aryjczykami.  
   Tak więc może dojść do walki, a nawet wojny między partiami lub państwami 
faszystowskimi, ale nie między narodowo-socjalistycznymi, które są tak samo 
oddane swoim narodom, jak i wspólnej rasie.  
   Co więcej, faszyzm zazwyczaj nie uznaje zagrożeń ze strony judaizmu i 
syjonizmu i nie zna antysemityzmu. 
   Faszyzm jest więc mniej konsekwentny we wszystkim niż narodowy socjalizm i 
nie jest tak dobrze ugruntowany i skonsolidowany politycznie i ideologicznie. W 
wyniku tej powierzchowności łatwiej też degeneruje się w narzędzie reakcji i 
może przez to stać się pretekstem i tarczą dla wszelkiego rodzaju ciemnych sił.  
   Narodowy socjalizm jest koleżeński i nie wrogi wobec faszyzmu narodów 
aryjskich. Celem pozostaje jednak pozbycie się z niego frakcyjnych naleciałości i 
niespójności oraz przekształcenie go w narodowy socjalizm. 
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Zabawa pod swastyką 
  
Narodowosocjalistyczny aktywizm ma też swoje lżejsze momenty! Oto frag-
ment książeczki Gerharda Laucka "Zabawa pod swastyką". 
  

  
20. 

  
   Kiedy dotarłem do miasta, poszedłem prosto do siedziby partii. Cały dzień nic 
nie jadłem, więc zaproponowałem towarzyszowi, żebyśmy poszli coś zjeść. Wkró-
tce kilku z nas było w drodze do restauracji. 
   "Zatrzymajmy się tam najpierw na piwo!" zaproponował jakiś awanturnik. 
Kierowca chętnie się do tego zastosował. 
   Cóż, jedno piwo zamieniło się w kilka następnych. Jakoś zapomnieliśmy o ko-
lacji i wróciliśmy do kwatery głównej. W tym czasie nie myślałem już jasno. Ale 
pamiętałem o piątej części Old Overholt Rye Whiskey, którą przyniosłem, by pod-
zielić się z towarzyszami. 
   W każdym razie, zanim położyłem się do łóżka, (właściwie kanapy w holu na 
drugim piętrze), byłem bardzo, bardzo pijany (następnego ranka miałem najgor-
szego kaca w całym moim życiu. Trwało to dwa dni.) 
   W środku nocy usłyszałem huk. Koktajl Mołotowa wpadł przez okno do pokoju 
na końcu korytarza, zaledwie kilka metrów od mojej kanapy. Usłyszałem krzyki 
na dole i zauważyłem płomienie strzelające w górę w pokoju. 
   "Cholera, jestem zbyt pijany, żeby wstać i ugasić pożar. Pozwolę to zrobić temu 
drugiemu, który już wstał!" pomyślałem sobie. 
   Jak się okazało, w ciągu kilku sekund przybył na wpół ubrany, bosonogi 
Stormtrooper (Michael Storm), ściągnął płonące zasłony i zdusił ogień. 
(Następnego ranka narzekał trochę na "gorącą stopę", którą dostał podczas tego 
procesu). 
   Najzabawniejsza część wydarzyła się następnego wieczoru, kiedy mieliśmy 
nasze regularne piątkowe spotkanie. Zarówno aktywiści, jak i nieaktywiści 
przybyli, aby wysłuchać sprawozdania z postępów w danym tygodniu. 
   Ale mówca nawet nie wspomniał o zamachu z poprzedniej nocy! 
   Po wszystkim zapytałem go dlaczego.  Jego odpowiedź brzmiała: "Och, zap-
omniałem o tym". 
   Zamachy bombowe były tak rutynowe - i tak wiele się działo w tamtych czasach 
- że ten drobny incydent po prostu umknął jego uwadze! 
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